



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 29.04.2024r.

EZ/45/2024/..198

Wg rozdzielnika:

do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne nr 45/2024

dotyczy: **Zakup i dostawa plastików do hodowli komórkowej i biologii molekularnej oraz drobnego sprzętu do badań histopatologicznych**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), udziela odpowiedzi:

PYTANIE

Pakiet 1, Poz. 15

Czy Zamawiający zaakceptuje próbówki wytrzymujące wirowanie z siłą 17.000 x g?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Pakiet 1, Poz. 16

Czy Zamawiający zaakceptuje próbówki wytrzymujące wirowanie z siłą 15.000 x g?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Pakiet 1, Poz. 31

Czy Zamawiający może podać przykładowy produkt, dowolnego producenta, jaki ma na myśli?

ODPOWIEDŹ

Np. AMICON

Pakiet 1, Poz. 38, 39, 45, 46

Czy Zamawiający zgodzi się wydzielić wskazane poz. do osobnego pakietu?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji.

PYTANIE

- poz. 20

Czy Zamawiający zaakceptuje końcówki o długości 83,5 mm?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

- poz. 23

Czy Zamawiający zaakceptuje końcówki o długości 53,4 mm?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

- poz. 25 –

Czy Zamawiający zaakceptuje końcówki o długości 53,4 mm?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

- poz. 26

Czy Zamawiający zaakceptuje końcówki o długości 45,75 mm?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Pakiet 1 pozycja nr 9:

Brak informacji o wymaganej ilości. Prosimy o doprecyzowanie wymaganej ilości w postępowaniu.

ODPOWIEDŹ

10x

PYTANIE

Pakiet 1 pozycja nr 9:

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie probówek konfekcjonowanych po 500 sztuk, opakowanie zbiorcze 1000 szt.

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Pakiet 1 pozycja nr 9 i 10:

Co zamawiający rozumie pod pojęciem ultraszybkie wirowanie?

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie probówek z możliwością wirowania do 30 000 x g.

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Pakiet 1 pozycja nr 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na inne konfekcjonowanie, czyli 2x500 sztuk?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Pakiet 1 pozycja nr 14:

Pytanie o sposób konfekcjonowania. Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie szalek pakowanych po 20, w pakowaniu zbiorczym 500 szt.

Pytanie o powierzchnię wzrostu. Szalki tzw „Easy grip” z kołnierzem ułatwiającym przenoszenie szalki mają mniejszą od standardowej szalki powierzchnię 19.5cm². Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie takiego rozwiązania?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Pakiet nr 1 Pozycja nr 15:

Pytanie o maksymalne prędkości wirowania. Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie próbek o maksymalnej dopuszczalnej prędkości wirowania 16 tysięcy RCF?

ODPOWIEDŹ

NIE

PYTANIE

Pakiet 1 pozycja nr 16:

Pytanie o maksymalne prędkości wirowania. Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie próbek o maksymalnej dopuszczalnej prędkości wirowania 12 tysięcy RCF?

ODPOWIEDŹ

NIE, zbyt niska dla planowanych eksperymentów.

PYTANIE

Pakiet 1 pozycja nr. 22:

Pytanie o sposób konfekcjonowania. Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu, który jest pakowany 10x60 a nie 10x96 sztuk?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Pakiet 1 pozycja nr 27:

Pytanie o sposób konfekcjonowania. Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie próbek pakowanych w PE workach po 20x50 sztuk w opakowaniu zbiorczym 1000 sztuk.

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Pakiet 1 pozycja nr. 28:

Brak informacji o sposobie konfekcjonowania szkiełek i wymaganej ilości w postępowaniu. Dostępne są różne sposoby konfekcjonowania. Prosimy o doprecyzowanie.

ODPOWIEDŹ

16 sztuk/opakowanie

PYTANIE

Pakiet 1 pozycja nr 29:

Pytanie o sposób konfekcjonowania. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu w opakowaniu 50 sztuk. W tabeli brak informacji o wymaganej ilości w postępowaniu. Prosimy o doprecyzowanie.

ODPOWIEDŹ

Opakowanie 24 sztuk x 24 takie opakowania

PYTANIE

Pakiet 1 pozycja nr 30:

Pytanie o sposób konfekcjonowania. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu w opakowaniu 50 sztuk.

ODPOWIEDŹ

Opakowanie 24 sztuk x 24 takie opakowania

PYTANIE

Pakiet 1 pozycja nr 31:

Pytanie o sposób konfekcjonowania. Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie płytek konfekcjonowanych po 8szt, w opakowaniu zbiorczym 32 sztuk.

ODPOWIEDŹ

TAK, jeśli jest to kompatybilne ze sprzętem IncucyteS3.

PYTANIE

Pakiet 1 pozycja 41:

Pytanie o gęstość porów. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o gęstości porów 1×10^5 /cm²?

ODPOWIEDŹ

NIE, specyfikacja ujęta w ogłoszeniu jest niezbędna do przeprowadzenia zwalidowanych przez Nas doświadczeń.

PYTANIE

Pakiet 1 pozycja nr 42: Pytanie o gęstość porów. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o gęstości porów $2.0 \pm 0.4 \times 10^6$ /cm²?

ODPOWIEDŹ

NIE, specyfikacja ujęta w ogłoszeniu jest niezbędna do przeprowadzenia zwalidowanych przez Nas doświadczeń. Zbyt duża rozbieżność może wpływać na powtarzalność eksperymentów.

PYTANIE

3 z 3

Pakiet 1 pozycja nr 45 i 46:

Czy zamawiający zgodzi się na wydzielenie i umieszczenie w osobnym pakiecie pozycji 45 i 46? Obecna forma pakietu zawęży krąg potencjalnych dostawców i prowadzi do ograniczenia konkurencji gospodarczej. Wydzielenie wskazanych produktów umożliwi uzyskanie większej ilości ofert, a przede wszystkim pozwoli na zoptymalizowanie wydatków środków publicznych.

ODPOWIEDŹ

NIE.

PYTANIE

Pakiet nr 1 Pozycja nr 10:

Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany po 500 sztuk w op. zbiorczym oraz wycenę 10 takich opakowań?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Pakiet nr 1 Pozycja nr 12:

Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany po 120 sztuk stripów w op. zbiorczym oraz wycenę 6 pełnych opakowań aby zapewnić ilość wymaganą przez Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Pakiet nr 1 Pozycja nr 13:

Czy Zamawiający dopuści produkt o obszarze wzrostu komórek: 57,6cm² oraz zalecanej objętości

pożywki 11-16.5ml pakowany po 300 sztuk (60x50szt.) w op. zbiorczym oraz wycenę 10 takich opakowań?

ODPOWIEDŹ

NIE, za duże opakowanie – problem z przechowywaniem tak dużych opakowań pod komorą w trakcie pracy.

PYTANIE

Pakiet nr 1 Pozycja nr 14:

Czy Zamawiający dopuści produkt o obszarze wzrostu komórek: 21.5cm² oraz zalecanej objętości pożywki 5ml pakowany po 500 sztuk (50x10szt.) w op. zbiorczym oraz wycenę 4 pełnych opakowań aby zapewnić ilość wymaganą przez Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Pakiet nr 1 Pozycja nr 15:

Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany po 500 sztuk w sposób: 20x25szt.?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Pakiet nr 1 Pozycja nr 17 - 18:

Czy Zamawiający dopuści produkt (kiropudełko) o wymiarach: 53x133x133 mm oraz kompatybilny wkład do kriopudełka, które pakowane są po 1 sztuce oraz wycenę 50 takich pudełek oraz wkładów?

ODPOWIEDŹ

NIE, wysokość nie jest kompatybilna z posiadanymi statywami.

PYTANIE

Pakiet nr 1 Pozycja nr 20:

Czy Zamawiający dopuści produkt o długości 88 mm?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Pakiet nr 1 Pozycja nr 21 - 22:

Czy Zamawiający dopuści produkt o nominalnej objętości 1000ul, lecz objętości roboczej do 1200 ul (końcówki pobierające ciecz w zakresie do 1200ul)?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Pakiet nr 1 Pozycja nr 23:

Czy Zamawiający dopuści produkt o długości 59 mm?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Pakiet nr 1 Pozycja nr 25:

Czy Zamawiający dopuści produkt o długości 51 mm?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Pakiet nr 1 Pozycja nr 26:

Czy Zamawiający dopuści produkt o długości 40 mm?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Pakiet nr 1 Pozycja nr 27:

Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 2 mL (skala do 1,8ml) o wymiarach 47mmx11,5 mm, pakowany po 500 sztuk (5x100szt.) w op. zbiorczym i wycenę 4,5 takiego opakowania aby zapewnić ilość wymaganą przez Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Pakiet nr 1 Pozycja nr 32:

Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany po 200 szt. (20x10szt.) i wycenę 0,5 takiego opakowania aby zapewnić ilość wymaganą przez Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Pakiet nr 1 Pozycja nr 36:

Czy Zamawiający dopuści produkt o wielkości porów 0,22um, średnicy 25 mm pakowane indywidualnie, po 100 sztuk w op. zbiorczym oraz wycenę 5 takich opakowań?

ODPOWIEDŹ

NIE, średnica 25mm obniża przepływ filtrowania niż w przypadku filtrów o większej średnicy.

PYTANIE

Pakiet nr 1 Pozycja nr 40:

Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany indywidualnie, po 100 sztuk w op. zbiorczym oraz wycenę 1 takiego opakowania?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Pakiet nr 1 Pozycja nr 43:

Czy Zamawiający dopuści produkt o średnicy filtra 50 mm?

ODPOWIEDŹ

NIE, gorszy przepływ, wyższe ryzyko zapchania niż przy większej powierzchni.

PYTANIE

Pakiet nr 1 Pozycja nr 44:

Czy Zamawiający dopuści produkt o średnicy filtra 89 mm?

ODPOWIEDŹ

NIE, gorszy przepływ, wyższe ryzyko zapchania niż przy większej powierzchni.

PYTANIE

Dot. pakietu nr 1 – zapis w SWZ rozdział VII ustęp 2, zał. nr 1 do SWZ ustęp 6 oraz wzór umowy paragraf 2 ustęp 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla zamówień sukcesywnych z 4 dni roboczych do 14 dni roboczych? Produkty są produkowane i magazynowane poza granicami kraju.

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

dot. Pakietu 1, poz. 13-14

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 13 i 14 i utworzenie nowego pakietu.

ODPOWIEDŹ

Nie wyrażamy zgody na wyłączenie dodatkowych pakietów.

PYTANIE

-dotyczy załącznik nr 2 do SWZ, pakiet nr 5

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie tuszu histopatologicznego w butelkach o pojemności 60 ml z wygodnym zakraplaczem i nakrętką zabezpieczającą zawartość przed zepsuciem i wysuszeniem, ze stosownym przeliczeniem ilościowym (125 opakowań x 60 ml)

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza powyższe.

PYTANIE

dotyczy załącznik nr 5 do SWZ – wzór umowy

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zdania „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 400 zł netto”

W związku z kosztami wysyłki/ sposobem pakowania w opakowania zbiorcze prosimy o ustanowienie minimalnej wartości zamówienia w kwocie 400 zł.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższa zmianę.

PYTANIE

dot. Pakietu nr 1:

Pozycja nr 36: Czy Zamawiający dopuści produkt o średnicy porów 0,22 um oraz o średnicy filtra 30/33 mm?

ODPOWIEDŹ

NIE

PYTANIE

dot. Pakietu nr 1:

Pozycja nr 38: Czy Zamawiający dopuści produkt niesterylny podzielony na 12 rynien, każda o objętości 5 ml, pakowane w opakowaniu zbiorczym 5x1szt / 5szt?

ODPOWIEDŹ

NIE

PYTANIE

dot. Pakietu nr 1:

Pozycja nr 39: Czy Zamawiający dopuści produkt o objętości 55 ml?

ODPOWIEDŹ

TAK

Z poważaniem,
mgr inż. Magdalena Kraszewska



Zastępca Dyrektora ds. ekonomicznych

Opracował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 88 50 911, zaopatrzenie@wco.pl

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

mgr Marcin Schneider